NPOTOKO. 3

Pesyabrarst 111 9Tana (punas) MexRayHAPOAHOH IHCTAHUHOHHOH OJIHMITHAJLI IO

PYCCKOMY $I3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY /LISl 3aPY0eKHBIX HIKOJIbHHKOB
Ha daze PTBOY BO «II'MTY»

Cnucox nobeanreneii, npusepos u punaauceros OuuMnuanbi:

Jlara zanonaenusi: 24 mas 2022r.

damunua
HypnaHynebl
Awwnposa
McmaToBa
Abybakup
bepaansl
Mbip3aranu

Asnaz

PaxmaHKyn
Anum
Kenecbek
LLiaxaopaesa
Capcebekos
bayp»xaHynbl
Hypnbibekynbl
Af3
Hypabekosa
AxmaTanves
LapadupamHosa
CatbiHbek
Enemat
Mwupaxmenos
Tunekrec
Paxbimbek
Canpasumos
CyntoHMypooBa
Cy#yHoBa
KymaHasapos
Axmaganues
HOcynos
BaKkTbl6eKKbI3bI

AraxkaHoB

WUmna OtyecTBo

baTbipxaH

Muaunpa CappuaavHOBHA
CaHwna banmyxaHoBHa
Hypait Myxamea)KaHKbl3bl
A3u3xaH bonatynbl
Me#npum MapaTKbi3bl
AsH HanbonaTynbl
YnmapaH
BaitmaxaHbeTKbi3bl
Monaup AzamaTtKbi3bl
Kaycap KyaHblLKbI3bl

WWaxpnsona bexsonoBHa

Aiitope Epbonosuy
Bersat bayp:aHynbl
ApHyp

EpkaHat Hypbonartynbl
Ho3suma HanonbekosHa
[Janunan CyihopKynoBuy
Woguera CadaposHa
OwnnbHaz PycnaHKbi3bl

[HHY FaHUKbI3bI

Mupabpop Mupagxamosuy
Asynbim ABapKbi3bl
Apuna CepuKKbI3bl

Woxpyx Wep3ogosuy
Conuxa XacaHoOBHa

Anua MypsabekoBHa

larpat baxoamposuy
dappyx Temyposuy
OaunmxoH Ymnaosuy
Kaycap BakbIT6eKKbI3bl

Cepreit AHaTONIbEBNY
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Al1-A2
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HeT
40
10

HEeT

HeT

20
10
38
10
33
30
31
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40
15
17
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20
40
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30

Uroro
60
97
70
69
67
67
60

67
67
67
100 (1)
66
80
68
97
64
89
87
88
99 (11
97
73
73
72
77
98 (11)
68
65
63
64
87



MambiTbek
KaTtraxyaes
baxoaupoBsa
Abaoynpa
YcmaHos
Abgyanunos
fanbeim
Honabibai
WapodmanmHos
HypuanuHoBsa
PaxmaTtynaes
Umambait
CyiyHoBa
McnomoB
KytbuanmHosa
MyxTopos
JPKUHOB
Y6aiiaynnaesa
Kapabaesa
Mehnuwberosa
Ybaliaynnaes
AxmaTtanues
KymaHoBsa
CepTexoBa
A3K13KOHOB
Koaupkynosa
[xanonos
TypcyHoB
Hopxy»kaeBa
HymaHaszapos
Kanmamarosa
TonoHbaesa
MyKymoBa
XycaHos
MyxuaauMHos
Abaynnaes
Awypos
Lapodosa

MyxammagKynos

Abpybakuposa

ApykaH HKoHibeKKbI3bl
ABaykapym Mypoaosud
Llax3oga MaxmyaKOHOBHA
AMKMpxaH HypnaHynbl
A3uzbek Axmanosu4
Aszusbek baxoamnposuy
[actaH Pyctemynbl
Airpoc Epbonynbl
Myxammaganu Cadaposuy
Auncabo WapoduanuHoBHa
Unrop NBpoxnmosuy
Angusp BekbocbiHyNbI
Cesumaii Myp3abekoBHa
Bexpy36ek Yponboii yrau
CanpaxoH MnecosHa
bexpys bek3soaoBuy
Bexpys Abayraddoposuy
PyxwoHa KOcydosHa
AitHasuk KypcraHbekoBHa
Aiice3um AnTbiH6EKOBHa
Amupwox Hapsynnaesuu
Mymanbin CyiiopKkynosuy
MagwuHa Ypa3bokosHa
Hasepke bekagunosHa
Toxup Jlaan3xoHOoBMY
CeBnHY KogvpKynoBHa
Xabubynnox ABa3xoHOBMY
AnvkoH Hamuwmaosuy
Upopa OitbekoBHa
LLax3oa6ek AaxamoBmrY
Aitbuiike IpmamaTosBHa
Alirepum MyxammeaoBHa
LWupuHoit PapxoposBHa
Hopgupbek LWyxpaToBuy
Na3uzbek [loHneposuY
Acapbek 30XMAKOHOBMUY
In6ek baxoanposuy
Ceeapa CanpoBHa
XymoroH bobyposuy
dPatuma OmypbekoBHa
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38
40
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15
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81
64
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71
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®amunun MUma Otuectso YposeHb 13Tan 23tan 3 23Tan
LWapinbaii Epkacbim EpFynanynbl B1-B2 29 30 20
EpKexaH
Hambobinbek BaKbITKaHKbI3bI B1-B2 28 29 39
OHrapbait Epskac OHrapbaitynbl B1-B2 29 29 30
HaiHax, ApaiinbiMm EpXaHKbi3bl B1-B2 30 28 40
LWepansl AnvHa B1-B2 29 28 32
MaxrabekoBa HyppgaHa TanraroBHa B1-B2 30 27 40
KanaH Canat TanfaTy/bl B1-B2 29 27 HeT
Ypaaesa Apmana B1-B2 30 24 38
CynTaHanm EpkexaH TanratoBHa B1-B2 29 22 40
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